COMITE DISTRITAL CRNL. GREGORIO ALBARRACGIN LANCHIPA

CODISEC
CODISEC

DIRECTORIO DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DISTRITAL DE SEGURIDAD CIUDADANA
DEL DISTRITO CORONEL GREGORIO ALBARRACIN LANCHIPA-CODISEC-2018.

MIEMBRO DEL COM ESENTA LEFONG | CORREO ELECTO ,
Ing. Juan Alberto Seminario Alcalde de la Municipalidad | 954-024377 |jseminario@munialbarracin.gob.pe
Machuca Distrital Coronel Gregorio

Albarracin Lanchipa
Abog. Herndn Gonzalo Cahuana | Sub-Prefecto del Distrito 952-695141 |Hergonka@gmail.com
Coronel Gregorio
Albarracin Lanchipa.
MAYOR PNP Rolando Cereceda |Comisario de la 989653175 [Rolito72-40@hotmail.com
\Vargas Comisaria Gregorio
Albarracin Lanchipa.
Lic. Rene Hernan Yafiez Morales |Representante del 952-857550 |ryafiez@pj.gob.pe
Poder Judicial del .
Distrito C.G.A.L.
Dra. Patricia Maura de la Cruz Representante del 942919150 |Pdelacruz@hotmail.com
Romero Ministerio Publico del
Distrito C.G.A.L.
Cir. Den. Roberto Flores Tipacti | Representante del 969457678 |rftipacti@gmail.com
Sector Salud del Distrito
C.G.A.L.
Prof. Ana Maria Ramos Ale Representante del 965073797 |amrale@hotmail.com
Sector Educacion del
Distrito C.G.A.L.
Sra. Mercedes Mayta Mamani Coordinadora de las 952966444 | Mechitas-44@outlook.es
Huntas Vecinales
Promovidas por la PNP
del Distrito C.G.A.L.
Dra. Luz Mirella Rivera Chirinos |Representante de la 956423838 |Mirellariverachirinos@gmail.com
Defensoria del Pueblo {
I
Lic. Norma Esther Martinez Representante del CEM 952-681065 ngfnartinezh@gmail.com
Huanca. del Distrito C.G.A.L. ;

,k RETARI FOI ORRE ic
Sr. Luis Alberto Sanchez Luque |Urb. Tacna L-2 972722670 |Lsanchezl0370@hotmail.com
Distrito Coronel Gregorio Albarracin Lanchipa, 19 de Setiembre del 2018.
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